

**Kløvborg Kino ApS**  
**Sandvadvej 30, 8765 Kløvborg**

---

**Årsrapport for**  
**2012/13**

---

**CVR-nr. 29 44 58 26**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2013.

---

Steen Allan Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Klovborg Kino ApS  
Sandvadvej 30  
8765 Klovborg

CVR-nr.: 29 44 58 26  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
7. regnskabsår

**Bestyrelse**

Tineke Rasmussen, Vongevej 16A, 7160 Tørring, Formand  
Ernst Rasmussen, Jørgen Sørensensvej 7, 7100 Vejle  
Steen Allan Rasmussen, Vongevej 16A, 7160 Tørring

**Direktion**

Steen Allan Rasmussen, Vongevej 16A, 7160 Tørring

**Revision**

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jernbanegade 14  
7160 Tørring

**Modervirksomhed**

SR Pack Holding A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Kløvborg Kino ApS' hovedaktivitet består i drift af biografvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 723 t.kr. mod 840 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -106 t.kr. mod -127 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>723.455</b>	<b>840.095</b>
2 Personaleomkostninger	-742.944	-879.169
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.110	-59.110
<b>Driftsresultat</b>	<b>-78.599</b>	<b>-98.184</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-27.720	-28.549
<b>Resultat før skat</b>	<b>-106.319</b>	<b>-126.733</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-106.319</b>	<b>-126.733</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-106.319	-126.733
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-106.319</b>	<b>-126.733</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2013	2012
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	105.971	165.081
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>105.971</u>	<u>165.081</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>105.971</u></b>	<b><u>165.081</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	81.610	91.861
	Varebeholdninger i alt	<u>81.610</u>	<u>91.861</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.006	23.535
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>10.444</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>14.006</u>	<u>33.979</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.269</u>	<u>7.132</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>104.885</u></b>	<b><u>132.972</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>210.856</u></b>	<b><u>298.053</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-574.970	-468.651
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-449.970</u></b>	<b><u>-343.651</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	249.444	291.542
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.302	48.335
	Gæld til tilknyttede virksomheder	272.041	137.259
	Anden gæld	82.039	164.568
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>660.826</u>	<u>641.704</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>660.826</u></b>	<b><u>641.704</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>210.856</u></b>	 <b><u>298.053</u></b>

**7 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Det er ledelsens forventning, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om fornødent udvides i takt med finansieringsbehovet.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	682.556	816.878
Pensioner	34.894	37.534
Andre omkostninger til social sikring	25.494	24.757
	<b><u>742.944</u></b>	<b><u>879.169</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	9.982	3.100
Andre renteomkostninger	17.738	25.449
	<b><u>27.720</u></b>	<b><u>28.549</u></b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris primo		<u>438.164</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>438.164</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		273.083
Årets afskrivninger		<u>59.110</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>332.193</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>105.971</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

**Noter**

---

	<u>30/6 2013</u>	<u>30/6 2012</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-468.651	-341.918
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-106.319</u>	<u>-126.733</u>
	<b><u>-574.970</u></b>	<b><u>-468.651</u></b>

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab SR Pack Holding A/S som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.